



MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

'Eski bayramlar' tadında etkinlikler

Bir bayramı daha geride bıraktık, bu artık belki geyik oldu ama eminim siz de dikkat etmişsinizdir, eski bayramların hiçbir tadı kalmadı. Belki bu konuda defalarca söylendik. Ama hiçbirimiz bir sonraki bayramın daha iyi ve daha 'eski' tadında geçmesi için bir şey yapamadık.

Son yıllarda bayramlarda dikkatimi çeken en önemli konu reklamlarda 'nostalji' konusunun işlenmesi oluyor. Bu yıl da Erol Evgin'in sesinden dinlemeye alıştığımız Melih Kibar bestesi 'İşte Öyle Bir Şey', 'Bayram Öyle Bir Şey' adıyla bayrama adapte edildi. Bu adaptasyonu dinlerken o reklam filminde anlatılan bayram dönemlerini hatırladım. Türkiye'nin liberal sisteme geçmeden önce ki dönemlerinde, sosyal devlet anlayışının ön planda olduğu dönemlerdeki bayram heyecanları bugün koca bir nostalji oldu ve bir daha yaşamamak üzere tarihin derinliklerine gömüldü.

Tarihin derinliklerine gömülen sadece eski bayramlar değil, aynı zamanda müzik türleri ve müzik alışkanlıkları da geçmişe gömüldü. 1979 yılında ilk kez müzikseverle tanışan Walkmanler artık Japonya'nın üretim takviminden çıktı, 40 kişilik büyük orkestralar artık hamallık oldu, uzun siyah elbiseli ve eli değnekli maestrolar yerini Mac'lere bıraktı, müzikte kontrşanlar yerini boşluklara bıraktı...

Otuz yılda o kadar çok şey değişti ki hayatımızda, bayramların değişmesine fazla da şaşdırmamak lazım. Ancak eski değerleri koruyanlara şapkamızı çıkartmak ve onları desteklememiz lazım. İşte bu yüzden bugün size eski bayram tadında iki özel etkinlikten bahsetmek istiyorum.

ANLASANA 35 YAŞINDA

Birincisi haftaya bugün, yani 28 Kasım pazar günü yapılacak özel bir etkinlik. İlhan İrem'in ölümsüz şarkısı 'Anlasana'nın 35. yaşgünü özel bir etkinlikle kutlanacak. Türk müzik tarihinin en önemli klasiklerinden biri olan 'Anlasana' ile ilgili İlhan İrem dinleyicilerinin gerçekleştireceği bu özel toplantıda şarkı ile ilgili filmler, dinletiler, söyleşiler ve hatıralar yer alacak. İlhan İrem fanlarının daha önce gerçekleştirdiği bazı panel ve etkinliklere katılan biri olarak size önereceğim bu etkinlik 28 Kasım pazar günü saat 14:30'da Pera Cafe Bar'da gerçekleşecek.

ERSAN ERDURA'YA SAYGI GECESİ

Size önereceğim eski bayramların tadını içeren bir diğer etkinlik de Beşiktaş Belediyesi'nin gerçekleştirdiği 'Ustalara Saygı Gecesi'. Bu yıl



2 CD
En iyileriyle
Ersan Erdura

altıncı sezonunu yaşayan Ustalara Saygı Gecesi, 22 Kasım pazartesi günü Ersan Erdura ile birlikte gerçekleşecek. Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek olan bu özel etkinlik, 1961 yılında müziğe başlayan ve yetmişlerin unutulmaz şarkılarına imza atan Ersan Erdura'nın bu ay müzikmarketlere sunulan 'En İyileriyle Ersan Erdura' albümünün tanıtım lansmanına da evsahipliği yapacak.

Ersan Erdura benim yetmişlerden günümüze kadar en fazla beğendiğim yorumculardan biri; bence o da hakkı yenen bir yetenek olarak Türk pop müziğinin tozlu tarihine girdi. Anlayan anlar, bilen bilir, onun sahip olduğu vokal tınısına sahip bir erkek vokal daha görmedim, duymadım bugüne kadar.

'Hayalin Gitmez', 'Acılar Sürekli Olmaz', 'Mektupların Gelmiyor' ve 'Çocuk Gözler' Türk pop müziğinin unutulmazları arasındadır. Hakan Eren'in derlediği iki albümlük bu albümde, bu özel şarkıların yanı sıra toplam 30 Ersan Erdura şarkısı yer alıyor. Bu albümde Ersan Erdura'nın 1984 yılında yorumladığı Türk sanat musikisi klasiği 'Beni Hatırla'nın pop versiyonu dışında kariyerinin hemen hemen tüm hitleri var.

Sesi ve fiziği ile yetmişli yıllarda Türkiye'nin yerli Elvis'i olarak adlandırılan Ersan Erdura için yapılacak bu özel geceye yine dönemin popüler yorumcuları Ayşe Mine, Coşkun Demir, Nükhet Duru, Zafer Dilek de katılarak bu eski bayram tadındaki geceyi renklendirecek.

Son zamanlarda ya yaşılanıyorum ya da yeni düzenin getirdiği kültürsüz sisteme isyan ediyorum. Sebebini bilmiyorum ama ben bu yetmişli yılların yaşam biçimini çok seviyorum, tıpkı eski bayramlar gibi özlüyorum ve keşke ben de o dönemi daha çok yaşasaydım diyorum. Benimle aynı duyguda olanlara bu etkinliği ve Ersan Erdura'nın bu özel derleme albümünü öneriyorum.